证券代码：603926         证券简称：铁流股份        公告编号：2021-073

浙江铁流离合器股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江铁流离合器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 9 日召

开2020年第一次临时股东大会审议通过了公司非公开发行 A股股票的相关议案。

根据股东大会授权，公司董事会聘请招商证券股份有限公司（以下简称“招商证

券”）担任本次非公开发行的保荐机构，并于 2021年 2月 5日与招商证券签订了

相关的保荐协议，指定张吉喆先生、韩汾泉先生担任保荐代表人。

近日公司收到招商证券出具的《关于更换保荐代表人的函》，因张吉喆先生

拟于近期离职，不再适合继续履行公司非公开发行项目的持续督导职责。为保证

持续督导工作的正常进行，招商证券决定指派张俊果先生自 2021 年 10 月 26 日

起接替张吉喆先生履行公司非公开发行项目的剩余督导期的保荐工作。

本次变更后，公司非公开发行项目持续督导工作的保荐代表人为张俊果先生

和韩汾泉先生，持续督导期至非公开发行募集资金使用完毕时止。

公司董事会对张吉喆先生在公司持续督导期间作出的贡献表示感谢！

特此公告。

  浙江铁流离合器股份有限公司董事会

2021年 10月 21日

附件：

张俊果，男，招商证券投资银行委员会董事，保荐代表人，具有 11 年投资

银行从业经历，曾参与或负责的项目有彤程新材可转债、华天科技可转债、中设

股份发行股份购买资产、恩捷股份发行股份购买资产、荃银高科发行股份购买资

产、实达集团发行股份购买资产、当代文体重大资产出售、当代文体发行股份购

买资产、中国长安收购重组湖南天雁、首旅集团收购重组西单商场等项目，具有

丰富的资本市场运作经验。